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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ isénvlő kérdés !

dr . Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Tréeaányi
László igazságügyi miniaztarhaz

„Mibe kerül az egypdrti alkuttmínyuk elfogadása körüli felhajtás? 2. ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Kormány az 1053/2016 . (II. 15 .) Korm, határozatában döntött az Alaptörvén y
elfogadásának 5 . évfordulójának megünneplésér ő l . A Kormány április 25-én megréndezett
ünnepséget kiemelt fontosságú rendezvénnyé minősítette . A Kormány felhívta Miniszter Urat,
hogy tegye meg az évfordulóhoz kapcsolódó rendezvények el őkészítéséhez és
megvalósításához szükséges intézkedéseket .

A nemzeti ünnepek, valamint a kiemelt fontosságú rendezvények el őkészítésének és
lebonyolításának rendjéről szóló 1432/2014, (VII, 31 .) Korm. határozat 2. pont e) alpontja
szerint „ az előre meg nem határozott rendezvények kiemelt fontosságú rendezvénnyé
minffsltéséröl történő döntés', melyre a Honvédelmi Minisztérium társadalmi kapcsolatokért
felelős helyettes államtitkára tesz javaslatot, és amely országos jelentőségű, esett jellegű, év
közben keletkezett, ezért előre nem tervezhető, kormányzati kötelezettségen alapuló
rendezvényre vonatkozhat” .

A K/9143 és I{J9144. számú benyújtott kérdésemben az „Alaptörvény ünnepének ”
megrendezésével kapcsolatban kértem tájékoztatást . Miniszter Úr úr válaszában hosszasan —
bár véleményem szerint érdemtelenül - méltatta egypárti alkotmányukat, azonban arra a
kérdésemre nem adott összegszer ű választ, hogy mekkora összegből valósítják meg az
ünnepséget, és az ahhoz kapcsolódó programokat . Csupán annyit jegyzett meg, hogy a
Kormány a forrásokat az Igazságügyi Minisztérium és a Honvédelmi Minisztérium a saját
költségvetési forrásai terhére biztosítja,
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Ezért kérem Miniszter Urat, adjon tájékoztatást, hogy az Igazságügyi Minisztérium fejeze t
költségvetéséből mekkora összeget fordítanak idén az Alaptörvény 5 . évfordulójának
megünneplésére ?

Budapest, 2016. április 29 .

Demeter Márta
MSZP
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